

KTÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ 2025-2026 GÜZ YARIYILI BİTİRME PROJESİ SORU CEVAPLARI

1. Sağlık ve spor birimlerinde (hamam, sauna, havuz) ölçek ve standartlar yönetmelikten mi alınacak, yoksa öğrenciye özgürlük tanınıyor mu?
Yürürlükteki yönetmeliklere uyulacaktır.
2. Otopark kapasitesi (50 kapalı, 5 açık) kesin mi, yoksa konseptte ihtiyaç gerekçesiyle değiştirilebilir mi?
Verilen değer en az sayıları ifade etmektedir.
3. Restoranların (ana ve özel) sayısını ve konseptini biz belirleyebilir miyiz, yoksa minimum şartlar var mı?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.
4. Araziye göre taşıt-yaya yaklaşımında öncelikli beklenti nedir: otelin şehirle bütünleşmesi mi, yoksa otel içi kurgunun öne çıkması mı?
Tasarımcıya bırakılmıştır.
5. Yangın, deprem, erişilebilirlik gibi yönetmelikler projede detaylandırılmalı mı, yoksa sadece prensip düzeyinde mi gösterilmeli?
İlgili yönetmelikler doğrultusunda tasarım yapılacaktır.
6. Ön inceleme dosyasında (yaklaşık 100 sayfa) grafik anlatımların oranı nedir? Yazı ağırlıklı mı, yoksa görsel şemalar baskın mı olmalı?
Tasarımcıya bırakılmıştır.
7. Pafta boyutu elektronik teslim için A0 olarak belirtilmiş; çıktı olarak da aynı ölekte mi bekleniyor?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.
8. Maket boyutu nedir?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.
9. Verilen bilgilere göre arazi maketi ölçüleri 40x60 cm mi olacak?
Bkz. Cevap 8.
10. Odaların m²'leri ve standartları yönetmelikten mi alınmalı, yoksa sadece sayıları bağlayıcı mı?
İlgili yönetmelikler dikkate alınarak tasarım yapılacaktır.
11. Personel odalarının sayısı ve kapasitesi kesin mi, yoksa konseptle gerekçelendirilirse artırılabilir mi?
İhtiyacı karşılayacak sayı ve konumda tasarlanacaktır.
12. Çocuklara yönelik oyun alanı, kreş gibi ek fonksiyonlar programa eklenebilir mi?
Tasarımcıya bırakılmıştır.
13. Proje alanında çevredeki tarihi dokulara özel bir hassasiyet gerekiyor mu?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.

14. Otopark çözümlerinde güncel elektrikli araç şarj istasyonu gibi eklemeler bekleniyor mu?
Tasarımcıya bırakılmıştır.
15. Yangın güvenliği için kaçış merdiveni/koridor çözümlerinde standart dışında yaratıcı çözümler kabul görüyor mu?
Yürürlükteki yönetmelikler dikkate alınarak tasarım yapılacaktır.
16. Isıtma, havalandırma, iklimlendirme gibi tesisatların gösteriminde ne kadar teknik detay isteniyor?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.
17. Turizm Tesisleri Yönetmeliği'ne birebir uyulması zorunlu mu, yoksa yaratıcı yorumlara açık mı?
Yürürlükteki yönetmeliklere uyulmalıdır, bu doğrultuda yaratıcı çözümler beklenmektedir.
18. Bizim arazimin güneyinde bulunan yol ve İskenderpaşa camisinin doğusunda bulunan yolu arazi gezimizde bu yolların yaya yolu olduğu fark ettik ve dwg de düzenleyeme gittik. Aynı zamanda otopark alanındaki kafeyi dwg ye işledik. Bu şekilde analizlerimizde herhangi bir problem olur mu?
Güncel halihazır web sayfasında duyurulacaktır. Paylaşılacak güncel harita esas alınmalıdır.
19. Arazimizde tasarlayacağımız otelin bir kat adedi sınırı var mıdır?
Çevre ve yer bağlamı göz önünde bulundurularak tasarımcıya bırakılmıştır.
20. Eski otoparkın yerinde şu an Greenwich Kafe bulunuyor ve çevresindeki yollar da değişmiş durumda. Verilen halihazır DWG'ye mevcut yollar işlenecek mi?
Bkz. Cevap 18.
21. Arazideki yollar ve çevredeki binalar güncel veriler dikkate alınarak mı kullanılmalı yoksa verilen halihazır dosyası mı ele alınmalı?
Bkz.Cevap 18 ve 20.
22. Kent içi otelde su kaydırağı eklemek zorunlu mu?
Zorunlu değildir.
23. Dışarıdaki otoparklar hesaba katılarak bir otopark hesabı yapılabilir mi?
Hayır.
24. Projenin bir kısmını kamuya açık yapabilir miyim?
Bkz. MIM 4000 Bitirme Çalışması Programı.
25. Ben kent oteli çalışıyorum çalışma arazimizin kuzeyinde sıralı ticari alanlar bulunuyor. Bu alanlar şu an için bile bölgede estetik bozukluğa neden oluyor. Proje çalışmasıyla beraber bütünlüğü sağlamak adına bu alana en azından binayla bütünlük sağlayacak öneriler getirebilir miyiz? Aynı zamanda şu an coffee shop company olarak kullanımda olan binayla fiziksel etkileşim kurabilir miyiz?
Tasarım, belirlenen çalışma alanı ile sınırlı kalmalıdır.

26. Bunun yanında sormak istediğim tasarım kararları doğrultusunda yapacağımız makette çeşitlilik olabilir mi? Jüriye bir kaç seçenekle gelebilir miyiz?

Jüriye tek seçenek sunulacaktır.

27. Çalışma alanı, Trabzon'un mevcut dokusu içerisinde kentsel imaja katkı açısından nasıl okunmalı? Silüet ölçek malzeme kamusal alan anlamında nasıl katkı sağlamalı? Uyum mu sağlamalı, dönüşmeli mi?

Tasarımcıya bırakılmıştır.

28. Açık ve yarı açık mekânlar, kullanıcı için kentin uzantısı gibi mi algılanmalı, yoksa otel kimliği içinde mi çözülmeli?

Tasarımcıya bırakılmıştır.

29. Tasarımsal ve anlamsal olarak amaç kentsel yeni odak oluşturmak mı yoksa bağlantı elemanı gibi bir tasarım mı planlamalıyım?

Tasarımcıya bırakılmıştır.

30. Meydan ve çevresinde bir uzantı olması gerektiğini biliyorum, işlev kapsamında kendi içinde tamamlanması gereken bir yapı mı yoksa daha geçirgen ve bağlanan bir süreç planlaması mı yapmam gerekiyor?

Tasarımcıya bırakılmıştır.